
00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Otras disposiciones
CÁMARA DE CUENTAS DE ANDALUCÍA

Resolución de 18 de julio de 2024, de la Cámara de Cuentas de Andalucía, por 
la que se ordena la publicación del Informe anual sobre la rendición de cuentas 
del Sector Público Local Andaluz. Ejercicio 2022.

En virtud de las facultades que me vienen atribuidas por el artículo 21 de la Ley 1/1988, 
de 17 de marzo, de la Cámara de Cuentas de Andalucía, y del Acuerdo adoptado por el 
Pleno de esta institución, en la sesión celebrada el 3 de julio de 2024,

R E S U E L V O

De conformidad con el art. 12 de la citada Ley 1/1988, ordenar la publicación del Informe 
anual sobre la rendición de cuentas del Sector Público Local Andaluz. Ejercicio 2022.

Sevilla, 18 de julio de 2024.- El Presidente, Manuel Alejandro Cardenete Flores. 

INFORME ANUAL SOBRE LA RENDICIÓN DE CUENTAS DEL SECTOR PÚBLICO 
LOCAL ANDALUZ. EJERCICIO 2022

El Pleno de la Cámara de Cuentas de Andalucía, en su sesión celebrada el 3 de julio 
de 2024, con la asistencia de todos sus miembros, ha acordado aprobar por unanimidad el 
Informe anual sobre la rendición de cuentas del Sector Público Local Andaluz. Ejercicio 2022.

Í N D I C E

1. INTRODUCCIÓN.
	 1.1. Iniciativa de la fiscalización	
	 1.2. Plataforma de Rendición Telemática
	 1.3. Objetivos
	 1.4 Metodología	
	 1.5 Alcance y limitaciones al alcance
2. RESPONSABILIDAD DE LA ENTIDAD LOCAL
3. �RESPONSABILIDAD DE LA CÁMARA DE CUENTAS DE ANDALUCÍA EN RELACIÓN 

CON EL INFORME ANUAL
4. CONCLUSIONES
5. RECOMENDACIONES
6. APÉNDICES
	 6.1. Censo de entidades del Sector Público Local Andaluz
	 6.2. Rendición de la Cuenta General

6.2.1. Rendición de la Cuenta General de 2022
6.2.2. Rendición de la Cuenta General en el período 2020-2022
6.2.3. Incumplimiento del deber de rendición en el periodo 2018-2022

	 6.3. Análisis de las incidencias de las validaciones de las cuentas rendidas 
	 6.4. �Análisis de la cuentas rendidas por las Diputaciones Provinciales y Ayuntamientos 

con población superior a 20.000 habitantes
	 6.5. �Análisis de los requerimientos efectuados sobre entidades reincidentes en el 

incumplimiento de la obligación de rendir



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

6.5.1. Nivel de respuesta de los requerimientos
6.5.2. Análisis de la razonabilidad de los motivos de no rendición
6.5.3. �Cumplimiento de los plazos para la aprobación del Presupuesto General	
6.5.4. Aprobación de la Cuenta General
6.5.5. Revisión de la documentación de la tesorería aportada	
6.5.6. �Diferencias entre la información confirmada por las entidades con 

relación a las entidades dependientes y el censo
7. ANEXOS
	 7.1 Marco jurídico
	 7.2. Rendición de la Cuenta General del ejercicio 2022

7.2.1. Diputaciones Provinciales
7.2.2. Ayuntamientos
7.2.3. Entidades locales autónomas
7.2.4. Mancomunidades

	 7.3. Entidades que no han rendido la Cuenta General de 2022
7.3.1. Diputaciones Provinciales 
7.3.2. Ayuntamientos
7.3.3. Entidades locales autónomas
7.3.4. Mancomunidades

	 7.4. Entidades que no han rendido la Cuenta General en el periodo 2018 a 2022
7.4.1. Ayuntamientos	
7.4.2. Entidades locales autónomas
7.4.3. Mancomunidades

	 7.5. Relación de entidades dependientes no rendidas 
7.5.1. Diputaciones
7.5.2. Ayuntamientos
7.5.3. Mancomunidades 

	 7.6. �Incidencias de validación de la Plataforma en las Cuentas Generales de 2022	
7.6.1. Diputaciones
7.6.2. Ayuntamientos
7.6.3. Entidades locales autónomas
7.6.4. Mancomunidades 

	 7.7. �Relación de cuentas rendidas analizadas con población superior a 20.000 
habitantes y Diputaciones Provinciales
7.7.1. Diputaciones
7.7.2. Ayuntamientos	

	 7.8. Relación de entidades a las que se ha solicitado el requerimiento
7.8.1. Ayuntamientos	
7.8.2. Entidades locales autónomas

	 7.9. Relación de entidades que han respondido a el requerimiento
	 7.10. Relación de entidades que no han respondido a el requerimiento
	 7.11. �Aprobación del Presupuesto General de 2022 de las entidades que remiten el 

requerimiento 
7.11.1. Ayuntamientos
7.11.2. Entidades locales autónomas

	 7.12. �Tramitación, aprobación y rendición de la Cuenta General de las entidades a 
las que se ha remitido el requerimiento

7.12.1. Ayuntamientos
7.12.2. �Entidades locales autónomas

	 7.13. �Incidencias en la documentación de tesorería aportada por las entidades que 
han remitido el requerimiento 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

ABREVIATURAS Y SIGLAS

%		 Porcentaje
Art.	 Artículo
BOJA	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOP	 Boletín Oficial de la Provincia
CCA	 Cámara de Cuentas de Andalucía
CEC	 Comisión Especial de Cuentas
CENA	 Cuenta enviada no aprobada
CRP	 Cuenta rendida en plazo
CRFP	 Cuenta rendida fuera de plazo
CNR	 Cuenta no rendida
ELA	 Entidad local autónoma
IGAE	 Intervención General de la Administración del Estado 
IMNCL	� Instrucción de Contabilidad Local modelo normal, aprobada por Orden 

HAP/1781/2013, de 20 de septiembre 
IMSCL 	 �Instrucción de Contabilidad Local modelo simplificado, aprobada por 

Orden HAP/1782/2013, de 20 de septiembre 
LAULA	 Ley 5/2010, de 10 de junio, de Autonomía Local de Andalucía
LOEPSF	� Ley Orgánica 2/2012, de 27 de abril, de Estabilidad Presupuestaria y 

Sostenibilidad Financiera
LCCA	 Ley 1/1988, de 17 de marzo, de la Cámara de Cuentas de Andalucía
LCSP	� Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, por la 

que se transponen al ordenamiento jurídico español las Directivas del 
Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de 
febrero de 2014

LRBRL	 Ley 7/1985, de 3 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local
LRSAL	� Ley 27/2013, de 27 de diciembre, de Racionalización y Sostenibilidad de la 

Administración Local
MB	 Modelo básico
MINHAP	 Ministerio de Hacienda y Administración Pública
MN	 Modelo normal
MS	 Modelo simplificado
Nº		 Número
OCEX	 Órganos autonómicos de control externo
OOAA	 Organismos autónomos
SPLA	 Sector Público Local Andaluz
SSMM	 Sociedades mercantiles
TCu	 Tribunal de Cuentas
TRLRHL	� Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el 

texto refundido de la Ley reguladora de las Haciendas Locales



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

formato “xml”, recomendado por la IGAE, como el más 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

ES 100 “Principios 
fundamentales de fiscalización del Sector Público”, ISSAI ES 400 “Principios fundamentales de la 
fiscalización de cumplimiento” y las Guías pr

•
•

•

•

•

•

•

•



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 

 

 

• 

• 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

• 

• 

 

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 

 

 

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/11

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 

 

 

 

 

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/12

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 

 

 

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/13

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 

 

 

 

 

En observancia de la “Guía práctica para la elaboración de recomendaciones” de la Cámara de 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/14

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 

 

 

 

 

 

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/15

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/16

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/17

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/18

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/19

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/20

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/21

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/22

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/23

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/24

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/25

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/26

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/27

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/28

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/29

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/30

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/31

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/32

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/33

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/34

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/35

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/36

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/37

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/38

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/39

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/40

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/41

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

• 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/42

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/43

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

  
  

  

  
  
  
  
  
  
  

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/44

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/45

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

X X X X
X

X
X X X X

X
X X X
X X X
X X X X X
X X X X X
X X X
X X X
X X X X X

X X
X X
X X X

X X
X X

X X
X

X
X X X

X X X
X X X
X X X X

X X X X
X X X

X
X X X X X

X
X
X X X

X X X X
X X

X X X
X X X

X X X X X X
X

X X X
X X X

X X
    X      
 X X X       

X X



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/46

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 

 

 

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/47

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

  

    

 

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/48

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/49

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/50

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/51

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

• 

• 

• 

 

 

 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/52

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 

• 

 



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/53

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

• 

• 
• 
• 

• 

• 
• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/54

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/55

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/56

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/57

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/58

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

        

        

        

        
        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/59

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

        
        

        

        
        
        

        
        

        
        
        
        

        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/60

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

        
        

        

        

        

        

        
        

        
        

        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/61

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

        

        

        

        
        

        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/62

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA        

        

        

        

        

        

        

        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/63

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA        

        

        

        
        

        
        

        

        

        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/64

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

        

        
        

        
        
        

        

        
        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/65

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

        

        
        

        

        

        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/66

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

        

        
        

        

        

        
        

        

        
        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/67

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

        

        

        

        
        

        

        

        

        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/68

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
        

        
        
        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/69

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

        
        

        
        
        
        

        
        
        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/70

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

        

        
        

        

        

        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/71

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

        
        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/72

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA        

        
        

        

        

        

        
        

        

        
        

        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/73

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA        

        

        

        

        
        

        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/74

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

        

        

        

        
        
        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/75

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

        

        
        

        

        
        
        

        

        
        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/76

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA        

        
        
        
        

        
        
        

        

        
        

        

        
        

        

        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/77

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA        

        
        

        

        

        

        

        

        

        

        
        
        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/78

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

        
        
        

        

        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/79

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

        

        

        

        

        

        

        

        

        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/80

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/81

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA        

        

        

        
        
        

        

        

        

        
        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/82

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

        

        
        

        

        
        

        

        

        

        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/83

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

        

        

        

        

        

        

        

        
        

        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/84

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

        

        

        

        

        

        
        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/85

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

        

        

        
        

        

        
        

        

        

        

        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/86

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

        

        

        

        

        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/87

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

        
        



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/88

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/89

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/90

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/91

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/92

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/93

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/94

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/95

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/96

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/97

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/98

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/99

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/100

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/101

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/102

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/103

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/104

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/105

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/106

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/107

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/108

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/109

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/110

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/111

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/112

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/113

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/114

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/115

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/116

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/117

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/118

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/119

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/120

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/121

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/122

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/123

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/124

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/125

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/126

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/127

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/128

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/129

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/130

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/131

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/132

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/133

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/134

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/135

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/136

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/137

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/138

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/139

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/140

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/141

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/142

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/143

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/144

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/145

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/146

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/147

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/148

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/149

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/150

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/151

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Fornes

Oria
Somontín

Cogollos de Guadix
Paymogo
Pedro Martínez
Villalba del Alcor
Rota
Vejer de la Frontera
Zahara

Santa Eufemia



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/152

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Zagra
Órgiva
Cañaveral de León

Los Blázquez
Valle de Abdalajís
Villaralto
Monda
Montejaque
Ojén

Guadahortuna

Utrera
Villaverde del Río



00
30

54
88

 Número 144 - Jueves, 25 de julio de 2024
página 48540/153

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Zahara de los Atunes



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/154

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



00305488

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 144 - Jueves, 25 de julio de 2024

página 48540/155

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA


